
 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
от 21 июня 2023 г. № 7/6 

п. Птичное 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 14.12.2022 № 11/3  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом 

поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов поселения 

Первомайское решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе 

Москве от 14.12.2022 № 11/3 «Об утверждении титульного списка объектов 

дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2023 году» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.    

 

Глава поселения Первомайское                                                         С.А.Галкин 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Первомайское в городе Москве 

от 21.06.2023 № 7/6 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Первомайское в городе Москве 

от 14.12.2022 № 11/3 

Титульный список  

объектов дорожного хозяйства муниципального образования поселение Первомайское в городе Москве подлежащих ремонту в 2023 году 
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Субсидия 

города 

Москвы, руб.  

Средства 

муниципально

го образования 

(софинансиров

ание), руб.  

Средства 

муниципального 

образования 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 10006216 

п. Птичное, 

Лесная 

улица 

24 233,80 2 058,20 346,60 
26 

638,60 
11 415,80 928,20 130,50 

12 

474,50 
21 497 040,55 15 895 466,96 662 311,12 4 939 262,47 

2 10006217 

п. 

Первомайс

кое 

17 048,49 2 154,20 845,39 
20 

048,08 

10 543,70 
2 

154,20 
504,90 

13 

202,80 
24 085 210,05 14 475 213,45 3 049 259,07 6 560 737,53 

0,00 259,80 0,00 259,80 1 611 235,24 0,00 0,00 1 611 235,24 



3 691196166 

п. 

Первомайс

кое, 

подъездная 

дорога к 

СНТ 

"Десна" от 

ул. 

Парковая 

3 081,05 0,00 887,83 
3 

968,88 
0,00 

1 

017,00 
0,00 1 017,00 4 994 113,48 0,00 0,00 4 994 113,48 

4 696458208 

подъезд к 

СНТ 

"Радуга" 

1 518,92 0,00 619,19 
2 

138,11 
1 518,92 0,00 619,19 2 138,11 2 837 977,55 2 724 458,45 113 519,10 0,00 

5 710412329 

подъездная 

дорога к 

СНТ" 

Дружба", 

"Лира" от 

Киевского 

шоссе 

2 363,74 88,34 490,50 
2 

942,58 
2 363,74 0,00 490,50 2 854,24 3 788 518,38 3 636 977,64 151 540,74 0,00 

6 696458279 

подъезд к 

СНТ 

"Росинка" 

807,34 0,00 403,15 
1 

210,49 
807,34 0,00 403,15 1 210,49 2 278 427,94 0,00 0,00 2 278 427,94 

7 692207249 
д.Настасьи

но 
24 027,89 4 717,99 0,00 

28 

745,88 
915,00 0,00 0,00 915,00 1 198 757,69 0,00 0,00 1 198 757,69 

ИТОГО 73 081,23 9 018,73 
3 

592,66 

85 

692,62 

   27 

564,50  

 4 

359,20  

   2 

148,24  

     34 

071,94  
62 291 280,88 36 732 116,50 3 976 630,03 21 582 534,35 

 


